
Titel Hundens navn Race

National Baby Champion  Sofiendals Lord Lachlan  Parson Russel Terrier 

National Baby Champion  Truelove BullDogs Huckleberry  Old English Bulldog 

National Baby Champion  Athene  Cavalier King Charles Spaniel 

National Baby Champion  Sofiendals Ray Of Sunshine  Skotsk Terrier 

National Baby Champion  Aja  Cavalier King Charles Spaniel 

National Baby Champion  Malou / Zitta  Kleiner Münster länder 

National Baby Champion  Absolute Beautiful  Lhasa Apso 

National Baby Champion  Kryggers Ylva  Chihuahua Langhåret 

National Hvalpe Champion Kenzo Vom klejo land  Chihuahua Langhåret 

National Hvalpe Champion Bjerregaard´s Akila  Fransk Bulldog 

National Hvalpe Champion Frenchie Loft Libba  Fransk Bulldog 

National Unghund Champion  One Class Frenchie Eddie  Fransk Bulldog 

National Unghund Champion  Moonshine Dog´s Breezer  Old English Bulldog 

National Unghund Champion  Ditiara´s Ivanhoe  Chihuahua Langhåret 

National Unghund Champion  Pilemann´s Texas  Old English Bulldog 

National Unghund Champion  Pilemann´s Hawaii  Old English Bulldog 

National super unghund Champion  Mickey  Papillon

National super unghund Champion  Luna Vom ‐ Bachmannsgraben  Alt Deutsche Schæfer 

National super unghund Champion  Lola Montez bella  Old English Bulldog 

Dansk Champion  Belivin Hunnersti  Franskbulldog 

Dansk Champion  Savage Bulldogs Balder  Old English Bulldog 

Dansk Champion  Bad Hellboy  Fransk Bulldog 

Dansk Champion  Ditiara´s Ivanhoe  Chihuahua Langhåret 

Dansk Champion  Chihuahua ‐ Banden´s bertha  Chihuahua Langhåret 

Dansk Champion  PixiBulls lola Montez  Old English Bulldog 

Dansk Champion  Sussi  Cavalier King Charles Spaniel 

Dansk Champion  Luna Vom ‐ Bachmannsgraben  Alt Deutsche Schæfer 

Dansk Champion  Zizu  Whippet 

Bronze champion  Tulle  Lhasa Apso 

Bronze champion  PixiBulls Little Princess  Old English Bulldog 

Bronze champion  Bay´s Minecraft Like You´s Thill Bonkay Putzik  Fransk Bulldog 

Bronze champion  Cavalierbyen Joyful Black Boris  Cavalier King Charles Spaniel 

Sølv Champion  Scherrer‐Tungens Aika  Old English Bulldog 

Sølv Champion  Gl‐Kan´s Nikki  Cavalier King Charles Spaniel 

Sølv Champion  My  pomeranian 

Sølv Champion  Team Marlboro Renata Langhåret Schæfer 

Sølv Champion  Hedemosen´s Chaka Khan  Amr. Rat terrier 

Guld Champion  Sara Fina  Papillon 

Super Bronze Champion  Gilbert  Old English Bulldog 

Super Bronze Champion  Miss Strawberry Daiqliri  Old English Bulldog 

International Baby Champion  Kryggers Ylva  Chihuahua Langhåret 

International Baby Champion  Absolute Beautiful  Lhasa Apso 

International Baby Champion  Malou /  Zitta  Kleiner Münster länder 

International Baby Champion  (Alfa) Knud  Cavalier King Charles Spaniel 

International Baby Champion  Atak  Cavalier King Charles Spaniel 

International Baby Champion  Sofiendals Lord Lachlan  Person Russel Terrier 

International Hvalpe Champion  Appel´s Chilli  Rottweiler 
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International Hvalpe Champion  Kenzo Vom klejo Land  Chihuahua Langhåret 

International Unghund Champion  A´dior´s Most Valuable Player  Papillon

International Unghund Champion  Pilemann´s Texas  Old English Bulldog 

International Super Unghund Champion  Gasekær´s Dolson´s Holly  Cavalier King Charles Spaniel 

International Super Unghund Champion  Moonshine Dog´s Breezer  Old English Bulldog 

International Champion  Becca Von Moisen Of Hakuna Matata  Lhasa Apso 

International Champion  Cavalieryen Joyful Black Boris  Cavalier King Charles Spaniel 

International Champion  Pixi Bulls Little Princess  Old english Bulldog 

International Champion  Magic Bulldog Caine  Old english Bulldog 

International Champion  Endless Joy Cobra Falke  Fransk Bulldog 

International Champion  Therkildsen´s Børge  Fransk Bulldog 

International Champion  Sussi  Cavalier King Charles Spaniel 

International Champion  Ditiara´s Ivanhoe  Chihuahua Langhåret 

International Champion  Luna Vom ‐ Bachmannnsgraben  Alt Deutsche Schæfer 

International Champion  Becca Von Moisen Of Hakuna Matata  Lhasa Apso 

Elite Champion  Scherrer‐Tungens Aika  Old English Bulldog 

Elite Champion  Tulle  Lhasa Apso 

Elite Champion  Gl‐Kan´s Nikki  Cavalier King Charles Spaniel 

Europa Champion  Team Marlboro Renata  Langhåret Schæfer 

Europa Champion  Coknap Dyches  Fransk Bulldog 

Europa Champion  My  Pomeranian 

Europa Champion  Sarafina  papillon

Klup Champion  Gilbert  Old English Bulldog 

Klup Champion  Team Marlboro Renata  Langhåret Schæfer 

Verdens Skønhed Champion Bronze  Cleo  Hvid Schæfer K. 

Verdens Skønhed Champion Guld  Gallinas Happy Hero  Papillon

Veteran Champion Bronze  Aadalens Trunte Cavalier King Charles Spaniel 

Svensk Champion  Sofiendals Quite Sure  Skotsk Terrier 

Svensk Champion  Team Marlboro Renata  Langhåret Schæfer 

Svensk Champion  Magic Bulldog Caine  Old English Bulldog 

Svensk Champion  Moonshine Dog´s Breezer  Old English Bulldog 

Svensk Champion  First Choice beauty  Chihuahua Langhåret 

Svensk Champion  Sofiendals Lord Lachlan  Parson Russel Terrier 

Svensk Champion  Bjerregaard´s Akila  Fransk Bulldog 

Svensk Champion  Ditiara´s Ivanhoe  Chihuahua Langhåret 

Svensk Champion  Miss Strawberry Daiqliri  Old English Bulldog 

Svensk Champion  Ajam  Cavalier King Charles Spaniel 

Svensk Champion  Diamond Star Prinsesse Jasmin  Chihuahua Langhåret 

Svensk Champion  Luna Vom ‐ Bachmannsgraben Alt Deutsche Schæfer 

Svensk Champion  Cobra Vast Valiant Vikimg  Rottweiler 

Svensk Champion  Pixi Bulls Little princess  Old English Bulldog 

Svensk Champion  Savage Bulldogs Balder  Old English Bulldog 

Svensk Champion  Aja  Cavalier King Charles Spaniel 

Svensk Champion  Chihuahua ‐ Bandens Bertha  Chihuahua Langhåret 

Svensk Champion  Pixi Bulls Lola Montez  Old English Bulldog 

Svensk Champion  Minshin´s Love Action  Shih Tzu 

Svensk Champion  Sofiendals u Matter nanuq  Skotsk Terrier 

Svensk Champion  Sussi  Cavalier King Charles Spaniel 

Nordisk Champion  Sofiendals Quite Sure  Skotsk Terrier 

Nordisk Champion  Minshin´s Love Action  Shih Tzu 

Tysk Champion  Lola Montez ‐ Bella  Old English Bulldog 
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Tysk Champion  Pixi Bulls Little Princess  Old English Bulldog 

Tysk Champion  Savage Bulldogs Balder  Old English Bulldog 

Tysk Champion  Sofiendals Lord Lachlan  Parson Russell Terrier 

Tysk Champion  Minshin´s Love Action  Shih Tzu 

Tysk Champion  Appel`s Chilli  Rottweiler 

Tysk Champion  Mocca Black Allusion  Rottweiler 

Tysk Champion  Bjerregaards Uffe  Fransk Bulldog 

Tysk Champion  Sussi  Cavalier King Charles Spaniel 

Tysk Champion  Pixi Bulls Black Rose  Old English Bulldog 

Tysk Champion  Frenchie Loft Libba  Fransk Bulldog 

Tysk Champion  First Choice beauty  Chihuahua Langhåret 

Tysk Champion  Ditiara´s Ivanhoe  Chihuahua Langhåret 

Tysk Champion  Bjerregaard´s Akila  Fransk Bulldog 

Tysk Champion  Task of Heaven T‐Bone  Fransk Bulldog 

Tysk Champion  The Frenchie Loft Clara  Fransk Bulldog 

DDH Champion  Scherrer ‐ Tungens Aika  Old English Bulldog 

DDH Champion  Sofiendals Ray Of sunshine  Skotsk terrier 
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